
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/134/20 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie  dokonania zmian w budżecie Gminy Pęczniew na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, 

poz. 1175) Rada Gminy Pęczniew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/86/20 Rady Gminy Pęczniew z dnia 14 stycznia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Pęczniew na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 „Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2020 rok” zgodnie z załącz-

nikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2020 rok” zgodnie z załącz-

nikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załączni-

kiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2020” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącz-

nikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 5 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2020 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącz-

nikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programach profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w roku 2020” otrzymuje nowe 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 7 „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych 

oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2020” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 9 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami w 2020 ro-

ku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 10 „Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2020” otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 listopada 2020 r.

Poz. 6313



10) załącznik nr 14 „Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami Gminie Pęczniew na rok 2020” otrzymuje nowe brzmie-

nie zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się plan deficytu budżetu w wysokości 574 413,37 zł. Źródłem pokrycia planowanego deficy-

tu budżetu są: 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości  

114 588,25 zł; 

- przychody wskazane w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 711,12 zł; 

- przychody wskazane w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 288 607,00 zł; 

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 170 507,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1 039 413,37 zł i rozchody budżetu w łącznej wyso-

kości 465 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady  

Gminy Pęczniew 

 

 

Jerzy Zych 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6313



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/134/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2020 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

630   Turystyka 208 023,00 -140 000,00 0,00 68 023,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 208 023,00 -140 000,00 0,00 68 023,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 208 023,00 -140 000,00 0,00 68 023,00 

750   Administracja publiczna 74 646,06 0,00 270,00 74 916,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75056  Spis powszechny i inne 27 055,00 0,00 270,00 27 325,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
27 055,00 0,00 270,00 27 325,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jedno-

stek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 
3 824 861,00 0,00 214 000,00 4 038 861,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6313



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 276 000,00 0,00 198 000,00 1 474 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 570 000,00 0,00 130 000,00 700 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 430 000,00 0,00 20 000,00 450 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 100 000,00 0,00 15 000,00 115 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 130 000,00 0,00 30 000,00 160 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 4 000,00 0,00 3 000,00 7 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 58 000,00 0,00 14 000,00 72 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 40 000,00 0,00 14 000,00 54 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 607 341,00 0,00 2 000,00 1 609 341,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 3 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 230 579,66 0,00 43 806,30 1 274 385,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
809 907,66 0,00 43 806,30 853 713,96 

 80195  Pozostała działalność 709 907,66 0,00 43 806,30 753 713,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
709 907,66 0,00 43 806,30 753 713,96 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialne-

go 

680 013,43 0,00 37 700,53 717 713,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6313



  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialne-

go 

29 894,23 0,00 6 105,77 36 000,00 

851   Ochrona zdrowia 64 000,00 0,00 8 343,54 72 343,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 000,00 0,00 8 343,54 72 343,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 64 000,00 0,00 8 343,54 72 343,54 

855   Rodzina 5 290 218,00 0,00 4 410,00 5 294 628,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 518 854,00 0,00 2 710,00 1 521 564,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 
20 210,00 0,00 2 710,00 22 920,00 

 85504  Wspieranie rodziny 131 440,00 0,00 1 700,00 133 140,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikają-

cych z odrębnych ustaw 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 

bieżące razem: 17 808 401,42 -140 000,00 270 829,84 17 939 231,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
809 907,66 0,00 43 806,30 853 713,96 

majątkowe 

600   Transport i łączność 366 220,00 -23 413,00 0,00 342 807,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6313



 60018  Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 321 900,00 -23 413,00 0,00 298 487,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowa-

nie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
321 900,00 -23 413,00 0,00 298 487,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 957 991,85 -271 067,06 0,00 686 924,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
756 991,85 -271 067,06 0,00 485 924,79 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 957 991,85 -271 067,06 0,00 686 924,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
756 991,85 -271 067,06 0,00 485 924,79 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialne-

go 

756 991,85 -271 067,06 0,00 485 924,79 

majątkowe razem: 1 829 325,72 -294 480,06 0,00 1 534 845,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 262 105,72 -271 067,06 0,00 991 038,66 

Ogółem: 19 637 727,14 -434 480,06 270 829,84 19 474 076,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 072 013,38 -271 067,06 43 806,30 1 844 752,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6313



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/134/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2020 rok 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 651731,55  631731,55  617731,55  0,00  617731,55  14000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5000,00  -5000,00  -5000,00  0,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 600,00  600,00  0,00  0,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 647331,55  627331,55  612731,55  0,00  612731,55  14600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  

 01095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 603709,55  603709,55  589709,55  0,00  589709,55  14000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5000,00  -5000,00  -5000,00  0,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 600,00  600,00  0,00  0,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 599309,55  599309,55  584709,55  0,00  584709,55  14600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2310 

Dotacje celowe 
przekazane 
gminie na zadania 
bieżące 
realizowane na 
podstawie 

porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 14000,00  14000,00  0,00  0,00  0,00  14000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 600,00  600,00  0,00  0,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 14600,00  14600,00  0,00  0,00  0,00  14600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 12290,00  12290,00  12290,00  0,00  12290,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5000,00  -5000,00  -5000,00  0,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7290,00  7290,00  7290,00  0,00  7290,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

020   Leśnictwo 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4500,00  4500,00  4500,00  0,00  4500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4500,00  4500,00  4500,00  0,00  4500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 02001  Gospodarka leśna 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4500,00  4500,00  4500,00  0,00  4500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4500,00  4500,00  4500,00  0,00  4500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4500,00  4500,00  4500,00  0,00  4500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4500,00  4500,00  4500,00  0,00  4500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6313



600   
Transport i 
łączność 

przed zmianą 822090,99  99000,00  99000,00  0,00  99000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  723090,99  723090,99  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 153090,00  40000,00  40000,00  0,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  113090,00  113090,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 975180,99  139000,00  139000,00  0,00  139000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  836180,99  836180,99  0,00  0,00  0,00  

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 822090,99  99000,00  99000,00  0,00  99000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  723090,99  723090,99  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 153090,00  40000,00  40000,00  0,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  113090,00  113090,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 975180,99  139000,00  139000,00  0,00  139000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  836180,99  836180,99  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 10000,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 25000,00  25000,00  25000,00  0,00  25000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 35000,00  35000,00  35000,00  0,00  35000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 71750,00  71750,00  71750,00  0,00  71750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15000,00  15000,00  15000,00  0,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 86750,00  86750,00  86750,00  0,00  86750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 723090,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  723090,99  723090,99  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 113090,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  113090,00  113090,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 836180,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  836180,99  836180,99  0,00  0,00  0,00  

630   Turystyka 

przed zmianą 279676,54  202323,00  202323,00  108372,00  93951,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  77353,54  77353,54  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6920,00  -6920,00  -6920,00  0,00  -6920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 272756,54  195403,00  195403,00  108372,00  87031,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  77353,54  77353,54  0,00  0,00  0,00  

 63095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 7000,00  7000,00  7000,00  0,00  7000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6920,00  -6920,00  -6920,00  0,00  -6920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 80,00  80,00  80,00  0,00  80,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2000,00  -2000,00  -2000,00  0,00  -2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4920,00  -4920,00  -4920,00  0,00  -4920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 80,00  80,00  80,00  0,00  80,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 1278155,68  191000,00  191000,00  0,00  191000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1087155,68  1087155,68  1087155,68  0,00  0,00  

zmniejszenie -407155,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -407155,68  -407155,68  -407155,68  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 871000,00  191000,00  191000,00  0,00  191000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  680000,00  680000,00  680000,00  0,00  0,00  

 70005  
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 1278155,68  191000,00  191000,00  0,00  191000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1087155,68  1087155,68  1087155,68  0,00  0,00  

zmniejszenie -407155,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -407155,68  -407155,68  -407155,68  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 871000,00  191000,00  191000,00  0,00  191000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  680000,00  680000,00  680000,00  0,00  0,00  

  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 726067,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  726067,06  726067,06  726067,06  0,00  0,00  

zmniejszenie -271067,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -271067,06  -271067,06  -271067,06  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 455000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  455000,00  455000,00  455000,00  0,00  0,00  

  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 361088,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  361088,62  361088,62  361088,62  0,00  0,00  

zmniejszenie -136088,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -136088,62  -136088,62  -136088,62  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 225000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  225000,00  225000,00  225000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6313



750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 2023992,70  2023992,70  1946292,70  1520391,80  425900,90  0,00  77700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 67490,00  67490,00  67490,00  30000,00  37490,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2091482,70  2091482,70  2013782,70  1550391,80  463390,90  0,00  77700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 1741624,13  1741624,13  1737624,13  1419760,00  317864,13  0,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 37220,00  37220,00  37220,00  0,00  37220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1778844,13  1778844,13  1774844,13  1419760,00  355084,13  0,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 61451,00  61451,00  61451,00  0,00  61451,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10000,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 71451,00  71451,00  71451,00  0,00  71451,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 107312,00  107312,00  107312,00  0,00  107312,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 27220,00  27220,00  27220,00  0,00  27220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 134532,00  134532,00  134532,00  0,00  134532,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75056  
Spis powszechny 
i inne 

przed zmianą 27055,00  27055,00  27055,00  26339,00  716,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 270,00  270,00  270,00  0,00  270,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 27325,00  27325,00  27325,00  26339,00  986,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 716,00  716,00  716,00  0,00  716,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 270,00  270,00  270,00  0,00  270,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 986,00  986,00  986,00  0,00  986,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 125000,00  125000,00  119300,00  36800,00  82500,00  0,00  5700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 30000,00  30000,00  30000,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 155000,00  155000,00  149300,00  66800,00  82500,00  0,00  5700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 31000,00  31000,00  31000,00  31000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 25100,00  25100,00  25100,00  25100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 56100,00  56100,00  56100,00  56100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 4800,00  4800,00  4800,00  4800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3420,00  3420,00  3420,00  3420,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8220,00  8220,00  8220,00  8220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1000,00  1000,00  1000,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1480,00  1480,00  1480,00  1480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2480,00  2480,00  2480,00  2480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

757   
Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 79878,00  79878,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  79878,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -30000,00  -30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 49878,00  49878,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  49878,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 

pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 

kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą 79878,00  79878,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  79878,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -30000,00  -30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 49878,00  49878,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  49878,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6313



  8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych 
lub zaciągniętych 

przez jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów i 
pożyczek 

przed zmianą 79878,00  79878,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  79878,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -30000,00  -30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 49878,00  49878,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  49878,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 6584781,52  6584781,52  4808742,42  3801819,55  1006922,87  0,00  156042,20  1619996,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -58880,00  -58880,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -58880,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1100,00  1100,00  1100,00  0,00  1100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6527001,52  6527001,52  4809842,42  3801819,55  1008022,87  0,00  156042,20  1561116,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 615871,00  615871,00  596188,00  467544,00  128644,00  0,00  19683,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1100,00  1100,00  1100,00  0,00  1100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 616971,00  616971,00  597288,00  467544,00  129744,00  0,00  19683,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 50000,00  50000,00  50000,00  0,00  50000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1100,00  1100,00  1100,00  0,00  1100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 51100,00  51100,00  51100,00  0,00  51100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 1575581,90  1575581,90  55585,00  2000,00  53585,00  0,00  0,00  1519996,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -58880,00  -58880,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -58880,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1516701,90  1516701,90  55585,00  2000,00  53585,00  0,00  0,00  1461116,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4017 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 469038,68  469038,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  469038,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -25188,12  -25188,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -25188,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 443850,56  443850,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  443850,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4117 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 81482,26  81482,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  81482,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4332,64  -4332,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4332,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 77149,62  77149,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  77149,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4127 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 11676,70  11676,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11676,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -619,24  -619,24  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -619,24  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 11057,46  11057,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11057,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 155640,00  155640,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  155640,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -9440,00  -9440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -9440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 146200,00  146200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  146200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4707 

Szkolenia 
pracowników 

niebędących 
członkami 

korpusu służby 
cywilnej 

przed zmianą 168196,00  168196,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  168196,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -19300,00  -19300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -19300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 148896,00  148896,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  148896,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 64712,00  64712,00  64712,00  39500,00  25212,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8343,54  8343,54  8343,54  700,00  7643,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 73055,54  73055,54  73055,54  40200,00  32855,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 63712,00  63712,00  63712,00  39500,00  24212,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8343,54  8343,54  8343,54  700,00  7643,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 72055,54  72055,54  72055,54  40200,00  31855,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6313



 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 38000,00  38000,00  38000,00  38000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 700,00  700,00  700,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 38700,00  38700,00  38700,00  38700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6353,54  6353,54  6353,54  0,00  6353,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7353,54  7353,54  7353,54  0,00  7353,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4220 
Zakup środków 
żywności 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 290,00  290,00  290,00  0,00  290,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 290,00  290,00  290,00  0,00  290,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 862239,00  862239,00  600603,00  401351,00  199252,00  0,00  261636,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12400,00  12400,00  12400,00  5000,00  7400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 874639,00  874639,00  613003,00  406351,00  206652,00  0,00  261636,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 472953,00  472953,00  463403,00  401351,00  62052,00  0,00  9550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12400,00  12400,00  12400,00  5000,00  7400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 485353,00  485353,00  475803,00  406351,00  69452,00  0,00  9550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 271709,00  271709,00  271709,00  271709,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4800,00  4800,00  4800,00  4800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 276509,00  276509,00  276509,00  276509,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 55834,00  55834,00  55834,00  55834,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 200,00  200,00  200,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 56034,00  56034,00  56034,00  56034,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 8200,00  8200,00  8200,00  0,00  8200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4000,00  4000,00  4000,00  0,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12200,00  12200,00  12200,00  0,00  12200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 33377,00  33377,00  33377,00  0,00  33377,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3400,00  3400,00  3400,00  0,00  3400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 36777,00  36777,00  36777,00  0,00  36777,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 5357365,00  5357365,00  249737,00  164373,00  85364,00  0,00  5107628,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -9690,00  -9690,00  -9690,00  0,00  -9690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1700,00  1700,00  1700,00  1700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5349375,00  5349375,00  241747,00  166073,00  75674,00  0,00  5107628,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 

emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1518854,00  1518854,00  123494,00  88313,00  35181,00  0,00  1395360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -9690,00  -9690,00  -9690,00  0,00  -9690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1509164,00  1509164,00  113804,00  88313,00  25491,00  0,00  1395360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6313



  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 12790,00  12790,00  12790,00  0,00  12790,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5690,00  -5690,00  -5690,00  0,00  -5690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7100,00  7100,00  7100,00  0,00  7100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 7840,00  7840,00  7840,00  0,00  7840,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4000,00  -4000,00  -4000,00  0,00  -4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3840,00  3840,00  3840,00  0,00  3840,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85504  
Wspieranie 
rodziny 

przed zmianą 175667,00  175667,00  48467,00  46877,00  1590,00  0,00  127200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1700,00  1700,00  1700,00  1700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 177367,00  177367,00  50167,00  48577,00  1590,00  0,00  127200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 36750,00  36750,00  36750,00  36750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1700,00  1700,00  1700,00  1700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 38450,00  38450,00  38450,00  38450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1439141,02  1392893,02  989479,02  19953,00  969526,02  403414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  46248,00  46248,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -20861,48  -20861,48  -20861,48  0,00  -20861,48  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3861,48  3861,48  3861,48  261,48  3600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1422141,02  1375893,02  972479,02  20214,48  952264,54  403414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  46248,00  46248,00  0,00  0,00  0,00  

 90002  
Gospodarka 
odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 608282,90  608282,90  608282,90  19953,00  588329,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -261,48  -261,48  -261,48  0,00  -261,48  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 261,48  261,48  261,48  261,48  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 608282,90  608282,90  608282,90  20214,48  588068,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 2670,00  2670,00  2670,00  2670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 230,43  230,43  230,43  230,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2900,43  2900,43  2900,43  2900,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 383,00  383,00  383,00  383,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 31,05  31,05  31,05  31,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 414,05  414,05  414,05  414,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 1330,00  1330,00  1330,00  0,00  1330,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -261,48  -261,48  -261,48  0,00  -261,48  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1068,52  1068,52  1068,52  0,00  1068,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90013  
Schroniska dla 
zwierząt 

przed zmianą 38000,00  38000,00  38000,00  0,00  38000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -17000,00  -17000,00  -17000,00  0,00  -17000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 21000,00  21000,00  21000,00  0,00  21000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 37000,00  37000,00  37000,00  0,00  37000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -17000,00  -17000,00  -17000,00  0,00  -17000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 20000,00  20000,00  20000,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 123400,00  123400,00  123400,00  0,00  123400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -600,00  -600,00  -600,00  0,00  -600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 123400,00  123400,00  123400,00  0,00  123400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 12000,00  12000,00  12000,00  0,00  12000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -600,00  -600,00  -600,00  0,00  -600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 11400,00  11400,00  11400,00  0,00  11400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6313



  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 26400,00  26400,00  26400,00  0,00  26400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 27000,00  27000,00  27000,00  0,00  27000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90026  

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 163285,49  163285,49  163285,49  0,00  163285,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3000,00  -3000,00  -3000,00  0,00  -3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3000,00  3000,00  3000,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 163285,49  163285,49  163285,49  0,00  163285,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 154351,49  154351,49  154351,49  0,00  154351,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3000,00  -3000,00  -3000,00  0,00  -3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 151351,49  151351,49  151351,49  0,00  151351,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4530 
Podatek od 
towarów i usług 
(VAT). 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3000,00  3000,00  3000,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3000,00  3000,00  3000,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 263875,43  243875,43  57300,00  24500,00  32800,00  186575,43  0,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10000,00  -10000,00  -10000,00  0,00  -10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 253875,43  233875,43  47300,00  24500,00  22800,00  186575,43  0,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  

 92195  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 57300,00  57300,00  57300,00  24500,00  32800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10000,00  -10000,00  -10000,00  0,00  -10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 47300,00  47300,00  47300,00  24500,00  22800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 22900,00  22900,00  22900,00  0,00  22900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10000,00  -10000,00  -10000,00  0,00  -10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12900,00  12900,00  12900,00  0,00  12900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 20343912,43  18110413,22  10100692,49  6141486,35  3959206,14  625489,43  5684356,40  1619996,90  0,00  79878,00  2233499,21  2233499,21  1087155,68  0,00  0,00  

zmniejszenie -548507,16  -141351,48  -52471,48  0,00  -52471,48  0,00  0,00  -58880,00  0,00  -30000,00  -407155,68  -407155,68  -407155,68  0,00  0,00  

zwiększenie 253085,02  139995,02  139395,02  37661,48  101733,54  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  113090,00  113090,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 20048490,29  18109056,76  10187616,03  6179147,83  4008468,20  626089,43  5684356,40  1561116,90  0,00  49878,00  1939433,53  1939433,53  680000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6313



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/134/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 039 413,37 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na ra-

chunku bieżącym budżetu, wynikających z rozli-

czenia dochodów i wydatków nimi finansowa-

nych związanych ze szczególnymi zasadami wy-

konywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 711,12 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

906 753 607,00 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
950 114 588,25 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 170 507,00 

Rozchody ogółem:  465 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredy-

tów 
992 465 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6313



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/134/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

 odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2020 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 583 709,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 583 709,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym) ustawami 

583 709,55 

750   Administracja publiczna 71 726,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 401,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-
kom powiatowo-gminnym) ustawami 

44 401,00 

 75056  Spis powszechny i inne 27 325,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym) ustawami 

27 325,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 48 824,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6313



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 765,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym) ustawami 

765,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 48 059,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym) ustawami 

48 059,00 

801   Oświata i wychowanie 30 467,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
30 467,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-
kom powiatowo-gminnym) ustawami 

30 467,00 

852   Pomoc społeczna 7 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 500,00 

855   Rodzina 5 246 008,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 615 802,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6313



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowaw-
czego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 615 802,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimenta-

cyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rento-

we z ubezpieczenia społecznego 
1 485 644,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-
kom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 485 644,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 109,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-
kom powiatowo-gminnym) ustawami 

109,00 

 85504  Wspieranie rodziny 131 440,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym) ustawami 

131 440,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepi-
sami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypła-

cie zasiłków dla opiekunów 

13 013,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-
kom powiatowo-gminnym) ustawami 

13 013,00 

bieżące razem: 5 988 234,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6313



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Ogółem: 5 988 234,55 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6313



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/134/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2020 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010   Rolnictwo i łowiectwo 583709,55  583709,55  583709,55  0,00  583709,55  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 01095  Pozostała działalność 583709,55  583709,55  583709,55  0,00  583709,55  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 5155,29  5155,29  5155,29  0,00  5155,29  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 6290,00  6290,00  6290,00  0,00  6290,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 572264,26  572264,26  572264,26  0,00  572264,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 71726,00  71726,00  71726,00  63831,80  7894,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 44401,00  44401,00  44401,00  37492,80  6908,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 37492,80  37492,80  37492,80  37492,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 190,00  190,00  190,00  0,00  190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 6718,20  6718,20  6718,20  0,00  6718,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75056  Spis powszechny i inne 27325,00  27325,00  27325,00  26339,00  986,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 22015,21  22015,21  22015,21  22015,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 3784,42  3784,42  3784,42  3784,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarno-

ściowy 
539,37  539,37  539,37  539,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 986,00  986,00  986,00  0,00  986,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6313



751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
48824,00  48824,00  20853,80  17026,00  3827,80  0,00  27970,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75101  
Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
765,00  765,00  765,00  360,00  405,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 52,00  52,00  52,00  52,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarno-

ściowy 
8,00  8,00  8,00  8,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 300,00  300,00  300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 405,00  405,00  405,00  0,00  405,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75107  Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 48059,00  48059,00  20088,80  16666,00  3422,80  0,00  27970,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 27970,20  27970,20  0,00  0,00  0,00  0,00  27970,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4860,00  4860,00  4860,00  4860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 1939,04  1939,04  1939,04  1939,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarno-

ściowy 
246,96  246,96  246,96  246,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 9620,00  9620,00  9620,00  9620,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 2241,28  2241,28  2241,28  0,00  2241,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 670,00  670,00  670,00  0,00  670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 511,52  511,52  511,52  0,00  511,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 30467,00  30467,00  30467,00  0,00  30467,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80153  

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwicze-

niowych 

30467,00  30467,00  30467,00  0,00  30467,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 301,70  301,70  301,70  0,00  301,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 30165,30  30165,30  30165,30  0,00  30165,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 7500,00  7500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 7500,00  7500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 7500,00  7500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 5246008,00  5246008,00  138380,00  121697,00  16683,00  0,00  5107628,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85501  
Świadczenie wychowaw-

cze 3615802,00  3615802,00  30734,00  29183,00  1551,00  0,00  3585068,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 3585068,00  3585068,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3585068,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 20862,00  20862,00  20862,00  20862,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodze-
nie roczne 3931,00  3931,00  3931,00  3931,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 3841,00  3841,00  3841,00  3841,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6313



  4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarno-

ściowy 
549,00  549,00  549,00  549,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
1551,00  1551,00  1551,00  0,00  1551,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społeczne-

go 

1485644,00  1485644,00  90284,00  88313,00  1971,00  0,00  1395360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 1395360,00  1395360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1395360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 31266,00  31266,00  31266,00  31266,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodze-

nie roczne 3490,00  3490,00  3490,00  3490,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 52928,00  52928,00  52928,00  52928,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarno-

ściowy 
629,00  629,00  629,00  629,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 420,00  420,00  420,00  0,00  420,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
1551,00  1551,00  1551,00  0,00  1551,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 109,00  109,00  109,00  0,00  109,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 109,00  109,00  109,00  0,00  109,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85504  Wspieranie rodziny 131440,00  131440,00  4240,00  4201,00  39,00  0,00  127200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 127200,00  127200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  127200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 3510,00  3510,00  3510,00  3510,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 605,00  605,00  605,00  605,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarno-
ściowy 

86,00  86,00  86,00  86,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 39,00  39,00  39,00  0,00  39,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 
niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 

2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

13013,00  13013,00  13013,00  0,00  13013,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 13013,00  13013,00  13013,00  0,00  13013,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki ogółem: 5988234,55  5988234,55  845136,35  202554,80  642581,55  0,00  5143098,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 6313



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV/134/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programach profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w roku 2020 

Symbol Wyszczególnienie Plan na 

2020 rok Dział Rozdz. §  

1 2 3 4 5 

   Dochody 72 343,54 

851   Ochrona zdrowia 72 343,54 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 72 343,54 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia  na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

72 343,54 

   Wydatki  73 055,54 

851   Ochrona zdrowia 73 055,54 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 72 055,54 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy      0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 353,54 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 912,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

   1 200,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

4 800,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

290,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 6313



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIV/134/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2020 

I. Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych na rok 2020 

Symbol  
Treść 

Ogółem         dotacje z tego: 

Dział Rozdz.   Dotacje 
przedmiotowe 

Dotacje  
podmiotowe 

Dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 
010 01095 Dotacja dla jst  w zakresie prowadzenia i finansowania 

Punktu Zbiorczego Zwłok Zwierzęcych 
(Porozumienie z Gminą Zadzim) 

14 600,00   14 600,00 

921 92116 Dotacja dla samorządowej instytucji kultury – Gminna 

Biblioteka Publiczna 
186 575,43  186 575,43  

900 90017 Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej i Miesz-

kaniowej w Pęczniewie 
449 662,00 403 414,00  46 248,00 

Ogółem 650 837,43 403 414,00 186 575,43 60 848,00 

 II. Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2020 

Symbol  
Treść 

Ogółem         dotacje z tego: 

Dział Rozdz.   Dotacje 
przedmiotowe 

Dotacje  
podmiotowe 

Dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 
754 75412 Dotacja na zakup sprzętu dla jednostki OSP Pęczniew 8 217,00   8 217,00 

754 75412 Dotacja na zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla jednostki OSP Pęczniew 
239 254,00   239 254,00 

754 75412 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu agregatu 

prądotwórczego dla jednostki OSP Drużbin 
2 180,00   2 180,00 

754 75412 Dotacja celowa dla OSP Księża Wólka na remont części 10 000,00   10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 6313



garażowej strażnicy 
921 92120 Dotacja na remont więźby oraz wymianę pokrycia dachu 

na kościele Parafii Rzymskokatolickiej w Drużbinie 
20 000,00   20 000,00 

926 92605 Podmioty realizujące zadania własne gminy na podsta-

wie ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie – 

wydatki bieżące 

21 500,00   21 500,00 

 
Ogółem 

 
301 151,00 

   
301 151,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 6313



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXIV/134/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami w 2020 roku 

Symbol Wyszczególnienie Plan na 

2020 rok Dział Rozdz. §  

1 2 3 4 5 

   Dochody 566 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 566 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 566 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

566 000,00 

   Wydatki  608 282,90 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 608 282,90 

 90002  Gospodarka odpadami 608 282,90 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 15 600,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 900,43 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 414,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 068,52 

  4300 Zakup usług pozostałych 586 999,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 6313



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXIV/134/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Budowa zbiornika na wodę pitną w miejscowości Księża Wólka 20 000,00 

600   Transport i łączność 836 180,99 

 60016  Drogi publiczne gminne 836 180,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 836 180,99 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 111102E Pieńki - Suchorzyn - Dybów - aktualizacja dokumentacji 7 500,00 

   Przebudowa drogi na odcinku Zagórki - Brzeg 12 000,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Pęczniew 377 740,99 

   
Przebudowa polegająca na modernizacji drogi gminnej Nr 111006E (na odcinku od drogi powiatowej Nr 3717E do 

granicy gminy Zadzim (Charchów Pański) 193 320,00 

   Przebudowa ul. Sportowej w miejscowości Pęczniew na odcinku 0,024 km 25 385,00 

   Przebudowa ul. Sportowej w miejscowości Pęczniew Nr drogi 111110E, Nr dz. 596/1, 617 Obręb Pęczniew 220 235,00 

630   Turystyka 77 353,54 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 77 353,54 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 193,24 

   Wykonanie zjazdu i ogrodzenia - Port jachtowy w miejscowości Wylazłów 27 493,24 

   Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych - Port jachtowy w Wylazłowie 3 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 6313



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 160,30 

   Zakup i montaż systemu parkingowego 46 160,30 

700   Gospodarka mieszkaniowa 680 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 680 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 000,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Pęczniew 455 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Pęczniew 225 000,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Pęczniew - przygotowanie dokumentacji 0,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Pęczniew 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Pęczniew 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 259 651,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 259 651,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwesty-

cyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 259 651,00 

   Dotacja celowa dla OSP Księża Wólka na remont części garażowej strażnicy 10 000,00 

   Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu agregatu prądotwórczego dla jednostki OSP Drużbin 2 180,00 

   Dotacja na zakup sprzętu dla jednostki OSP Pęczniew 8 217,00 

   Dotacja na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP Pęczniew 239 254,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 248,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 46 248,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 6313



  6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwesty-

cyjnych samorządowych zakładów budżetowych 46 248,00 

   
Dotacja celowa dla Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pęczniewie na zakup 
wykaszarki 46 248,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 

  6570 Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabyt-

kowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 20 000,00 

   Dotacja na remont więźby oraz wymianę pokrycia dachu na kościele Parafii Rzymskokatolickiej w Drużbinie 20 000,00 

Razem 1 939 433,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 6313



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXIV/134/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych ustawami Gminie Pęczniew na rok 2020 

Dz. Rozdz. § 
Nazwa działu- rozdziału 

-paragrafu 

Planowane dochody na 2020 r. 

    
Ogółem w tym: 

     bieżące majątkowe 

855  
 

Rodzina 57 500,00 57 500,00  

 

85502 

 

 

 

 

Świadczenia rodzinne, świadcze-

nie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 

57 500,00 57 500,00  

  0980 

Wpływy z tytułu zwrotów wypła-

conych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 

57 500,00 57 500,00  

 

Razem 

57 500,00 57 500,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 6313


		2020-11-26T14:30:15+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




